EXTRATO CONTRATO Nº 01/2015 – LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 01/2015

Contratante:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  LARANJEIRAS  DO  SUL,  órgão  político  -
administrativo, com sede Rua Sete de Setembro, 01 – Praça Rui Barbosa, Centro – CEP 85.301-070
Laranjeiras  do  Sul,  inscrita  no  CNPJ  sob  n.  78.119.336/0001-65,  neste  ato  representada  pelo
Presidente DARCI MASSUQUETO, inscrito no CPF/MF sob nº 192.952.439-00 e RG 5.896.466-
2, residente e domiciliado na Rua Vereador Hildebrando Nunes, 275 Cep 85304-680 - Laranjeiras
do Sul, PR.
Contratado: GRANVEL  -  GRANVILLE  VEICULOS  LTDA,  Inscrita  No  CNPJ  Sob  Nº
01.680.956/0002-25, Com Sede Na Rua Romeu Karpinski Rocha, 3775- Bairro Bonsucesso, CEP –
85.035-310 - Guarapuava/Pr, neste ato representada pela Sra Angela Maria Meimberg, brasileira,
portador do CPF 622.490.299-20 e RG 4.025.037-9, residente e domiciliado em Francisco Beltrão -
Pr,

Objeto: Veículo Renault Clio Expression 1.0  ano/modelo 2014/2015, conforme especificações do
Edital tomada de preço nº 01/2015.

Valor: R$ 26.990, 00 (vinte e seis mil novecentos e noventa reais), a ser pago no ato de entrega do
veículo mediante apresentação nota fiscal.

Prazo Execução: até 60 dias após assinatura contrato.

Laranjeiras do Sul, 09 de abril de 2015.

Atenciosamente

Darci Massuqueto
Presidente